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PLUSPUNT 3 | LESSUGGESTIE | GROEP 6 | WERKBLAD

Oud en nieuw

Mijn Malmberg

Wat ga je doen?
getallen in de juiste volgorde zetten
cijffers schrijven
tijd berekenen
vermenigvuldigen

1 Van klein naar groot
Zet de getallen in de juiste volgorde.

8.137 4.248
204 4182
9.358 1.070
L.070 167
5.113 3.369
961 3.369
2.933 2.567
b4 972
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Mijn Malmberg

2 Maak de puzzel
Schrijf de cijfers voluit.

Wat lees je van boven naar beneden? l
48| a|lc | h|t|le|n|v]el|le|r]|t i )
400 | v i e|lr|h|lo|ln|d|e]|r|d
8l a|lc|h |t ]|t i e | n
1.000.000 | m i | j o) e n
P
80| t|al|lc|h|t]|i]g
W z|e|vi]ie|n|t]ilg
9 n|e|glel|n|t]|i]e]ln
Bl d|le|r |t | i]e|n

Het antwoord is champagne

3 Hoeveel tijd zit ertussen?

Hoeveel tijd zit er tussen 20:15 uur en 20:55 uur?

40 minuten

Hoeveel tijd zit er tussen 21:44 uur en 22:10 uur?

1494

206 minuten

Hoeveel tijd zit er tussen 22:21 uur en 23:30 uur?

T uur en 9 minuten

Hoeveel tijd zit er tussen 00:00 uur en 01:05 uur?

c2
<
c2
<2

1 uur en  minuten
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4 Maak de sommen

4

30

6

10

50

10

12

11

20

x 800 =5.200
x 70 =2.100

x 120 =720

x 500 =5.000

x 80 =4.000

x € 150,-= € 1.050

x €400,-=€1.200
x€ 18-=€160
x€ 18,-=€2lc
x€ 14-=€70

x 240 =720

x300 =2.100
x 60=660_
x 30 =600

x 115 =575

HARPY
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